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Et vc_>ler Cc&lur
de ses propres ailes duLire

Cadre 1 Cadre 2

Météo Morceau

C’est le temps qu’il fait dehors. C’est la partie d’un tout.

Cadre 3 Une phrase
qui explique.

Un mot générique Durée

C’est le temps qui passe.
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m TABLEAUX P. 120 - 121

,T e’r 'T‘e Phrases qui expliquent AU
générique de la phrase
1
2
3
4
5




Et voler
de ses propres ailes

w QUTIL 3 : LE TRIANGLE DES APPRENTISSAGES

Quoi ?
Ce que jai
appris...

Le sens
du mot

Comment?

Q,uand_? Comment jai
C’est utile fait pour

lorsque... réaliser la
tache.

Au
Coeur
dulijre



